
Komunikat nr 23

Organizator: Urząd Miasta Szczecin, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego
GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Orlik Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

Półfinały #N/D! #N/D! #N/D!

1. 73 100 159 163 67 Kowal Łukasz Tarnovia Tarnowo Podgórne 11,43 62,99

2. 146 100 542 500 60 Sztrauch Mateusz KLTC Konin

3. 111 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

4. 16 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS CCC Toruń

5. 3 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub Baszta Golczewo

6. 77 100 524 944 61 Łamaszewski Jan Tarnovia Tarnowo Podgórne

#N/D! #N/D! #N/D!

1. 12 100 159 155 59 Rochna Daniel UKS Copernicus CCC Toruń 10,92 65,93

2. 110 100 539 013 65 Janeczek Adam ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

3. 86 100 590 542 87 Burawski Konrad GK Piast Szczecin

4. 7 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław Baszta Golczewo

5. 78 100 539 094 49 Trzęsowski Konrad Tarnovia Tarnowo Podgórne

6. 1 100 535 770 23 Zieliński Norbert Baszta Golczewo
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał B (o m. 7 - 12) #N/D! #N/D! czas średnia

1. 78 100 539 094 49 Trzęsowski Konrad Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,78 56,34

2. 1 100 535 770 23 Zieliński Norbert Baszta Golczewo #######

3. 7 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław Baszta Golczewo #######

4. 16 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS CCC Toruń #######

5. 77 100 524 944 61 Łamaszewski Jan Tarnovia Tarnowo Podgórne

6. 3 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub Baszta Golczewo #######
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał A (o m. 1 - 6) #N/D! #N/D! czas średnia

1. 12 100 159 155 59 Rochna Daniel UKS Copernicus CCC Toruń #######

2. 86 100 590 542 87 Burawski Konrad GK Piast Szczecin #######

3. 146 100 542 500 60 Sztrauch Mateusz KLTC Konin #######

4. 73 100 159 163 67 Kowal Łukasz Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

5. 111 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

6. 110 100 539 013 65 Janeczek Adam ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

9 - 11 lipca 2021
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 12 100 159 155 59 Rochna Daniel UKS Copernicus CCC Toruń

2. 86 100 590 542 87 Burawski Konrad GK Piast Szczecin

3. 146 100 542 500 60 Sztrauch Mateusz KLTC Konin

4. 73 100 159 163 67 Kowal Łukasz Tarnovia Tarnowo Podgórne

5. 111 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

6. 110 100 539 013 65 Janeczek Adam ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

7. 78 100 539 094 49 Trzęsowski Konrad Tarnovia Tarnowo Podgórne

8. 1 100 535 770 23 Zieliński Norbert Baszta Golczewo

9. 7 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław Baszta Golczewo

10. 16 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS CCC Toruń

11. 77 100 524 944 61 Łamaszewski Jan Tarnovia Tarnowo Podgórne

12. 3 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub Baszta Golczewo

#######

Komisja sędziowska
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